
Smlouva o spolupráci 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají: 

1. Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace, IČO: 00078051,  

DIČ: CZ00078051 

se sídlem Palackého náměstí 2971/30, 301 00 Plzeň 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod 

spisovou značkou Pr 635 

zastoupené: doc. MgA. Martin Otava, Ph.D., ředitel  

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

(dále jen „DJKT “) 

2. Preciosa Beauty, s. r. o. 

IČO: 62060856, DIČ: CZ62060856 

se sídlem Průmyslová 1872/18, 466 01 Jablonec nad Nisou 

zapsané u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 

18835 

zastoupené:                 , jednatel  

bankovní spojení, č. ú. :  

(dále jen „Společnost “) 

(DJKT a Společnost společně dále jen „Smluvní strany “) 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto smlouvu o spolupráci. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany prohlašují, že předmětem této smlouvy je závazek Smluvních stran 

vzájemně spolupracovat a poskytnout si vzájemné služby blíže specifikované v článku 

II. této smlouvy. 

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do naplnění jejího předmětu. 

a 



II. 

Oblast a forma spolupráce 

1. DJKT se tímto zavazuje poskytnout Společnosti následující: 

a) Prezentaci Společnosti v tiskových materiálech formou loga, příp. doplňkového 

textu Šperky do muzikálu Elisabeth dodala PRECIOSA www, preciosa-eshop. com): 

program, premiérová fotografie 

b)  Uvedení loga společnosti na webu u inscenace Elisabeth 

c)  Vložení tištěného slovového kupónku PRECIOSA s odkazem na e-shop do programů 

muzikálu Elisabeth (od premiéry až vyčerpání 500 ks) 

d) Inzerci v Divadelní revue DJKT v lednu 2020 ve formátu A5 na šířku - podklady 

nejpozději do 15. 12. 2019 

e) Vystavení 1 roll-upu Společnosti na Nové scéně DJKT před každým představením 

Elisabeth do konce roku 2020 

f) Vzájemná podpora DJKT a společnosti PRECIOSA na sociálních sítích 

g) Foto z představení Elisabeth pro marketingové účely společnosti PRECIOSA 

h) 2 vstupenky na premiéru muzikálu Elisabeth 30. 11. 2019 v hodnotě 1100 Kč a dalších 

6 vstupenek v hodnotě 3 300 Kč na některou z repríz (po předchozí domluvě a dle 

možností DJKT) 

2. Společnost se tímto zavazuje poskytnout DJKT následující: 

a) Dodání šperků a komponentů na kostýmy dle výběru DJKT k inscenaci muzikálu  

Elisabeth. 

III. 

Cena za spolupráci 

1. Společnost se zavazuje za spolupráci specifikovanou v článku II. 

zaplatit úplatu ve výši 48 000 Kč plus DPH v zákonné výši. Smluvní 

strany pro vyloučení všech pochybností konstatují, že služby poskytované ze strany 

DJKT podléhají různým sazbám. Smluvní strany pro vyloučení 

všech pochybností konstatují, že služby poskytované ze strany DJKT podléhají různým 

sazbám DPH. Výše uvedená úplata je tak tvořena z částky 4 400 Kč + 0% DPH za vstupenky 

a z částky 43 600 Kč + 21% DPH pro zbytek plnění. 

2. DJKT se zavazuje za poskytnuté zboží specifikované v článku II. 

zaplatit úplatu ve výši 48 000 Kč plus DPH v zákonné výši. 

3. Společnost se zavazuje uhradit úplatu specifikovanou v článku III. odst. 
1 na základě daňového dokladu vystaveného DJKT ke dni 30. 11. 2019 se 



splatností do 14 dnů od data doručení daňového dokladu Společnosti s tím, že DJKT 

se zavazuje označit tento daňový doklad textem „Neproplácejte - částečný 

zápočet“. 

4.  DJKT se zavazuje uhradit úplatu specifikovanou v článku III. odst. 2 na základě 

daňového dokladu vystaveného Společností ke dni 30. 11. 2019 se splatností do 14 

dnů od data doručení daňového dokladu DJKT s tím, že Společnost se zavazuje označit 

tento daňový doklad textem „částečný zápočet “. 

5. Vzhledem k tomu, že částka specifikovaná v článku III. odst. 1 smlouvy svou výší 

neodpovídá výši úplaty za poskytnuté zboží specifikované v čl. III odst. 2 smlouvy, 

smluvní strany tímto sjednávají, že DJKT doplatí rozdíl v ceně vzájemných plnění. 

Zbývající plnění obě strany proti sobě započítají. Smluvní strany se dohodly, že 

DJKT vystaví za účelem započtení doklad o částečném zápočtu a zašle jej Společnosti 

do 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) Společnosti. 

IV. 

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká 

a) uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena; 

b) písemnou dohodou smluvních stran; 

c) písemným odstoupením kterékoliv ze smluvních stran, poruší-li 

druhá smluvní strana podstatným způsobem své povinnosti 

vyplývající z této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost 

uhradit smluvní pokutu podle článku V. této smlouvy. 

V. 

Smluvní pokuta 

1. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že jedna ze smluvních stran poruší svůj 

závazek a neposkytne druhé straně plnění podle článku II. této smlouvy za podmínek 

sjednaných v této smlouvě nebo jinak podstatným způsobem poruší své povinnosti 

vyplývající z této smlouvy, a ani na písemnou výzvu druhé smluvní strany nesjedná v 

dodatečně poskytnuté lhůtě nápravu, bude povinna uhradit oprávněné smluvní straně 

smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč. Zaplacení smluvní pokuty podle tohoto článku 

nevylučuje nárok na náhradu škody. 



 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny 

tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechna právní 

jednání a činnosti nezbytné za účelem splnění předmětu této smlouvy. 

2. Tato smlouva je sepsána v rozsahu šesti článků, ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou, a to 

prostřednictvím číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jednání 

v jakékoli jiné formě nezakládá mezi stranami právních následků. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy vznikl na základě oboustranné 

souhlasné vůle a že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni či lehkomyslnosti některé 

smluvní strany. 

V Plzni dne 29. listopadu 2019    V Jablonci nad Nisou dne 29. listopadu 2019 

doc. MgA. Martin Otava, Ph. D. 

ředitel Divadla Josefa Kajetána Tyla, 

s. r. o. 

příspěvková organizace 

Preciosa Beauty, 


